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Ahus Beachhandboll Festival
14-23 juli 2022 - Ahus Beach

Ladda ner
var app.

Annonsering 2023

KRISTIANSTAD

Hej!

Utgivningsplan 2023

Mars 23
April 27
Maj 25
Juni 22

Tipsa oss pa:

-

carina. adamsberg@krlstlanstadsbladet se |

Upplaga Hej Kristianstad: 78 300

Upplaga Hej Sommar: 116 10

Vi ar manga som jobbar for att Kristian-
stad ska vara det dar basta stallet man
vill hanga pa. Med Hej Kristianstad
samlar vi allt som hander i kommunen,
evenemang, utflyktsmal att besoka
och det stora utbudet av butiker,
caféer och restauranger som man
inte vill missa.

Hej Kristianstad nar ut till manga lasare
da den delas ut till alla hushall i Kris-
tianstad, Bromélla och Ostra Goéinge
kommun och aven stracker sig ner till
Simrishamn, ut till Karlshamn och upp
till Almhult.

Sa det ar klart att du ska vara med

och marknadsféra ditt foretag i Hej
Kristianstad sa fler far mojlighet att
besdka just er.

Distribution: Kristianstad, Ostra Géinge, Bromolta

Sélvesborg, Karlshamn, Almhult, Tomelilla,
Simrishamn, Olofstrém, Brosarp & Kivik.

PRISER 2023
1 inforande

Helsida
Halvsida

Kvartsida
Forsta sida
Attondel
80x88
80x43

22 000 kr
13 700 kr
7 700kr
9 300kr
4 400kr
2 950kr
1500 kr

5 inf + 1 (sommartidningen)

Helsida
Halvsida
Kvartsida

Forsta sida

Attondel
80x88
80x43

114 000 kr
68 500 kr
40 000kr
50 000kr
23 000kr
15 600 kr
8 000 kr

Carina Adamsberg
Redaktor for
Hej Kristianstad.

1inférande i Hej Sommar
Helsida 26 000 kr
Halvsida 17 000 kr
Kvartsida 10 O00kr
Forstasida 12 09okr
Attondel 5320 kr
80x88 3350 kr
80x43 1700 kr

Givetvis hjalper vi dig med utformningen av din annons. Produktionsavgift tillkommer.



